Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.12.2022 14:15
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2022 № 868

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 11.05.2022 № 303

В целях устранения технической ошибки Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального
района от 11.05.2022 № 302 «О передаче в оперативное управление
муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 1 постановления слова «62395,88 (Шестьдесят
две тысячи триста девяносто пять) рублей 88 копеек» словами «62395,98
(Шестьдесят две тысячи триста девяносто пять) рублей 98 копеек»;

1.2. Изложить приложение к постановлению в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение

Перечень
муниципального движимого имущества, передаваемого в оперативное

управление муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению «Средняя общеобразовательная школа г. Холма

№
п/п

Наименование имущества Кол-во
(шт.)

Стоимость
за единицу

(руб.)

Общая
стоимость

(руб.)
1 Комплект формы «Юного инспектора

дорожного движения (ЮИД)» для мальчика
170-175

2 12426,48 24852,96

2 Комплект формы «Юного инспектора
дорожного движения (ЮИД)» для девочки
170-175

2 12426,51 24852,02

3 Жилет сигнальный детский 10-12 лет 10 800,00 8000,00
4 Бейсболка синего цвета на 10-12 лет 10 469,00 4690,00

Итого х х 62395,98